SAINT-BRIEUC - LANVOLLON - PAIMPOL

Toussaint | 19 octobre au 3 novembre inclus

Noél 21 décembre au 5 janvier inclus » Légende des jours: L.: lundi, M : mardi, Me : mercredi, ] : jeudi, V : vendredi, S : samedi,

Hiver 8 février au 23 février inclus Période scolaire Oui Oui Non QOui Oui 0: d'manChe'_ - , o _

Printemps | 5 avril au 21 avrilinclus Période de vacances scolaires Non Non Oui Non QOui ) t?)rz icrzeethlz r;g:niztng;gg:';i en présentant [origine du trajet en haut de (2 fiche
‘,\mnaon 29 maiau 1 juin inclus Renvois a consulter » Les départs sont classés de la glauche vers la droite.

e et @u oulet 2025 . e SAINTERIEDE Care Centre @ 1215 1315 R 17:30 18:35 « Vérifier les jours et a période de circulation de lhoraire choisi

Jours Vmegr((i:rrz((iili %er ?aonv\ﬁgb{jﬁ(lil;g(ilalvlrinlojveﬂgiblrg'r;nateirjcgﬁgli %SIT?;cembre, Combat des Trente - uai 7 1218 1318 Sl 1733 16:38 « Vérifier il y a un ou des renvois a consulter sur le jour et/ou lhoraire que vous avez
fériés jeudi 29 mai, Lundi 9 juin. ' ' ' Pont de Toupin 12:23 13:23 1323 @ 17:38 18:43 selectionnes.

i Acheter votre titre unitaire ou carnet 10 voyages sur votre PLE:RIP'I LaPrunelle 1226 13:26 Loz, 17:41 18:46 » Les aléas de (3 circulation peuvent entrainer des retards. Merci d’en tenir compte pour
rés:altherteizﬁ(r;noa;rt—g?g gel’gpepsltig)tis;:wbl[aer?zrhlgiL;\%?T?iill(ltf treylre’bcahlgfgse?éle TRFMELOIR Lziiie e | | TEN | choisir votre horaire si vouz empruntez par la suite une correspondance. P
sur votre smartphone (application gratuite disponible sur App Store et TREGOMEUR Centre 12:36 13:36 13:36 17:51 18:56 + Cette igne ne circule ni le dimanche niles jours fériés.
sur Google Play Store) Entrée Bourg 12:37 1337 13:37 1752 1857 : :

Tous les points de vente sont consultables sur breizhgo.bzh

MERc PI"E,I"O Corderie 1242 1342 1342 17:57 19:00 Les horaires mentionnés peuvent faire l'objet d’'une actualisation
Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement, L%iFAIRE TREGUIDEL Centre 12:49 13:49 13:49 18:04 1907 consultable sur le site breizhgo.bzh
rendez-vous sur www.breizhgo.bzh/tarifs-cars POINT Ribotée 12:51 13:51 13:51 18:06 19:09
\ | TRESSIGNAUX Rochou 12:53 13:53 13:53 18:08 19:11
0 Occasionnel | 250¢ LANVOLLON La Corderie 12:54 13:54 13:54 18:09 19:12 BRETZHG) v s
e T : Place du Marché au Bl 12:55 1355 1355 18:10 1913
+de26ans Carnet 10 voyages [ 20¢€ Pont Lo 12:57 13:56 13:56 1812 19.17
Fréquent PLEHEDEL Le Boisgelin 13:05 18:20 19:25 0
QEO””eme”Ime”SUlﬂ 5-’;]"0€€ PAIMPOL La Lande Blanche 1314 18:30 1933 Q)
onnement annue A g : .
CreEe] Gare € 1316 18:40 1935 @
1voyage \ 2¢€
Occasionnel/fréquent (A Uniquement en période de vacances scolaires.
-de 26 ans Carnet 10 voyages \ 15¢€ @ Gare La réservation s’effectue jusqu’a 2 h avant 'heure de passage prévue a larrét
Fréquent souhaité en appelant le 02 99 300 300.
Abonnement mensuel 25¢€ Q Arrét de montée uniguement Pour un trajet effectué avant 9 h ==
Abonnement annuel 250 € il convient de réserver votre trajet la veille évant 17 h. ! !
1voyage 1€ Pour un trajet effectué le samedi apres 12 h ou le lundi avant 9 h, effectuez votre :
Gratuit accompagné d’un adulte disposant d’un titre (hors abonnement). réservation le samedi avant 12 h. ) ) o . :
Un adulte peut accompagner 2 enfants. La réservation n'est pas autorisée entre Plérin et Saint-Brieuc. Voyagez dans Saint-Brieuc et son agglomeration avec le réseau BreizhGo

* Retrouvez les conditions d'accés au tarif solidaire sur breizhgo.bzh - ** Un adulte pour deux enfants et TUB.



= Présentez-vous a l'arrét 5 minutes avant Uheure de passage prévue.

= Préparez votre titre de transport ou votre monnaie sivous achetez votre titre
de transport au conducteur. Merci de faire l'appoint.

= Pour demander Uarrét de l'autocar, faites signe au conducteur.

= Les animaux ne sont pas admis a bord des véhicules, exception faite
des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers
et des chiens guides d’aveugles et d’assistance tenus en laisse
et sur présentation d’un justificatif pour les chiens guides en formation/
apprentissage.

= Les bagages encombrants sont autorisés dans les soutes et restent
sous la responsabilité de leur propriétaire.

= Les groupes supérieurs a 8 personnes devront préalablement se signaler
au 0299 300 300, 48 heures avant leur départ, afin de faciliter leur prise
en charge, sans garantie de possibilité de prise en charge.

= Les objets individuels de mobilité sont autorisés en soute en fonction
de l'espace disponible et sous réserve qu’ils soient pliés dans une housse.

= Les objets individuels de mobilité électriques (trottinettes, vélos, I-scooters,
etc,) ne sont pas autorisés a bord des véhicules.

= L'achat d’un titre de transport sur Uapplication M-ticket ne vaut pas une
réservation pour les services de transport a la demande.

Rendez-vous sur ww.breizhgo.bzh
(rubrique Alertes et Perturbations)
pour retrouver toute Uinformation
sur l'état du trafic du réseau BreizhGo en car.

ww.breizhgo.bzh

02 99 300 300 srlijﬁappellocal

Du lundi au samedide 8h a 20h

Contactez-nous grace au formulaire en ligne :
ww.breizhgo.bzh/nous-contacter

BRETAGNE

PAIMPOL - LANVOLLON - SAINT-BRIEUC

Période scolaire
Période de vacances scolaires
Renvois a consulter

PAIMPOL

PLEHEDEL
LANVOLLON

TRESSIGNAUX
TREGUIDEL

PLELO
TREGOMEUR

TREMELOIR
PLERIN
SAINT-BRIEUC

€ Arrét de descente uniquement

Gare @

La Lande Blanche

Le Boisgelin

Pont Lo

Place du Marché au Blé
La Corderie

Rochou

Ribotée

Centre

Corderie

Entrée Bourg

Centre

Centre

La Prunelle
Saint-Guénolé

Combat des Trentes -Quai 8

Gare Centre @

Oui
Non

6:33
6:38
6:45
6:53
6:55
6:57
6:58

7:21
7:24
7.27
7:35

Qui
Non

6:58
7:00
7:07
712
7:13

7:24
7.27
7:29
7:32

Non
Qui

6:40
6:42
6:50
6:58
7:00
7:01
7:03
7:06
7:08
7:15
7:20
7:21

7:32
7:34
7.37
7:40

QOui
Non

7:50
7:52
8:00
8:07
8:10
8:11
8:13
8:16
8:18
8:25
8:30
8:31
8:35
8:42
8:44
8:47
8:55

Oui
Non

13:20
1322
13:30
13:37
13:40
13:41
13:43
13:46
13:48
13555
14:00
14:01
14:06
1412
14:14
1417
14:20

13:57
14:00
14:01
14:03
14:06
14:08
14:15
14:20
1421

YN )
14:34 ©
1437 ©
1440 ©

Horaires valables du

2 septembre 2024 au 4 juillet 2025
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Un service opéré par

BREIZHGO

Le réseau de transport public 100 % Bretagne
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